
 

 

UCHWAŁA NR XX/139/12 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm. ) Rada Gminy 

Siekierczyn uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXI/100/08 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

zmienia się treść § 6, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„Świadczenie w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych jest odpłatne. 

Cena za 1 godzinę usługi ustalana jest corocznie, z uwzględnieniem wysokości wydatków ponoszonych  

na ten cel przez gminę w roku poprzednim. Przyjmuje się stawkę wyjściową za 1 godzinę usług 

opiekuńczych w wysokości 13,00 zł (słownie złotych: trzynaście).”  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/217/10 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXI/100/08 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 30 czerwca 2008 r. dotyczącej ustalenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi,  

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy : 

 Andrzej Kuźniar 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 5074


		2012-12-24T10:26:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




